De placito debito ob mortem supradicti domini Henrici domini de 
Quarto quondam in multis aliis locis et per multas personas ultra 
supradescriptas, non computat quoniam quedam ex ipsis personis debent 
redditum et servicia simul et dividi non possunt ante factas 
recogniciones, et de ceteris non potuit informaciones habere ut dicit et 
dicitur in computo precedenti,360 sed fit eidem similis iniunctio que 
supra. 

Recepit a Johannodo de Roveyn et consortibus suis de Roveyn pro 

pascuis de Ryns, sibi per dominum de Quarto quondam accensatis ad 
certum tempus, de quo declaracionem habere adhuc non potuit ut dicit, 

358 Dans la marge gauche: vide. 
359 Dans la marge gauche: vide. 
360 Dans la marge gauche: vide. 
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et computat pro terminis festi beati Stephani anno Domini millesimo 
tercentesimo octuagesimo tercio - VI solidos monete Augusti 

Recepit a Bernardo dou Planey de Bocza de redditu seu servicio per 
ipsum debito, videlicet uno anno novem denarios et alio anno decem 
octo denarios, ut in computo precedenti in festo beati Stephani yemalis 
anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo tercio, et pro eodem 
termino anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo secundo 
computavit de dictis novem denariis - XVIII denarios monete Auguste 
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INDEX DES NOMS DE PERSONNES 
(Les chiffres renvoient aux libellés) 

ADE, ADDE (de Parleaz) (vedi anche 

ANSERMET) 47, 175. 
- Jaquiminus, 54, 88, 94, 120. 
AGNETIS (de Janyo), liberi, 48. 
- Jaqueminus, 106. 
ALAMANDI Georgius, 165, 175. 
- liberi Jacobi, 165, 175. 
ALBANEYS (Arbaneys) Jaquemetus, 48, 

114. 
-  Johannes, 48,114, 123.  
- liberi Stephanini 133, 138. 
- Stephanus (Stephaninus), 114, 133, 138. 
- Vulliermeta, uxor Johannis, 137. 
- Vuillermus (Vuillerminus), 48, 114, 123, 

133, 138. 
ALBE, Jaquemetus, 116. 
ALBORUM Colerius (Colinus) 20, 151. 
- Johannes Colerii, 20, 151, 168, 192. 
- Petrus Colerii, 20,151, 168, 192. 
ALERO Alboninus, 135. 
ALEX (Ales) (des) Jaquiminus, 4. 
- Stephanus, 20. 
ALEXONE (Alesone) Johannes, 23, 116, 

136. 
ALLIODI, heredes Peroneti, 21. 
ALLORUM heredes Bernardi, 19. 
AMICEYS  Martinus Reymondi, 86, 87. 
ARCHERII Johannes, nobilis, 134. 
ARLIO (de) Alisia, 93, 184. 
- Aymonetus, 110. 
- Martinus, 27, 44, 57, 148. 
ARLO (de) Hugonetus, 154. 
ARNIO (Arnyo) (de) Aymonetus, 108, 123. 
- Aymonetus, clericus, 139. 
- Aymonodus, naturalis de Arnyo, 109, 

127. 
- Johanneta, uxor Aymonodi, 109.